Dejo insarito la prenante escritura de Aunara ds Cepital tosíal de

la Cespañía ¡initada "Lo Foabríl”, en sal eginteo forsantíl a mí aer

qu baja ul nánern euerente y uns (42) y enctada en el Repertario Send

—

sel con al náneto quinientos uno (501), en esta fesha, de sauerdo a

lo sedanado per ul señor doctor Dental Encalada Alvarado, Juez Quin

toPrevincial de Sanabí, en euto dictads el día Y de Junia de 1.PTbo.

He exhibidos usas axtrscto por el tienpe de Loy.» la remitida sl teruar